دوبہ، رگت بوقت ۸ بجے صبح

کل حضور کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے نسبتاً بہتر رہی۔ اس

وقت بھی طبیعت اچھی ہے الحمد للہ

اجاب حضور کی صحت کاملہ و عاجلہ کے لئے دعائیں جاری رکھیں۔

دوبہ

روزنامہ

ایڈیٹیو

روشن دین ٹویٹر

The Daily ALFAZL

RABWAH

فی بیچا ۱۲ پیسے

قیمت

نمبر ۱۷۹

۱۲ مئی ۲۰۲۲ء ۱۰ ربیع الثانی ۱۴۴۴ھ ۲۵ اگست ۲۰۲۲ء

جلد ۱۹

ارتدادات عالیہ حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

خدا تعالیٰ سے کامل تعلق ہی حقیقی اہل ایمان اور لذت سرور ذریعہ ہے

مومن دنیوی اسباب اور حقوق العباد کی رعایت رکھنے کے باوجود یاد الہی سے کبھی غافل نہیں ہوتا

”اللہ تعالیٰ کی ذات میں بے غیر صفات ہیں جو لوگ اس کی راہ پر چلتے ہیں انہیں کو اس سے اطلاع ملتی ہے اور وہی اس سے مزہ پاتے ہیں۔